
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 5 

 

              

20.1001.2025.г                                                                                                    № 89/25 – од                                          

                        

             . 

                 

Приказ 

Об организации и проведении Арт-проекта «Наш Герб» 

среди воспитанников и их родителей в МАДОУ детский сад № 5 

  

В рамках программы по патриотическому воспитанию и в связи с празднованием 

дня государственного Герба Российской Федерации, согласно плану работы МАДОУ 

детский сад № 5 

 

Приказываю: 

1.Организовать и провести в МАДОУ д/с № 5 Арт-проект  «Наш Герб» с участием 

воспитанников детского сада и  их родителей. 

2. Арт-проект провести с 30.11.205 по 10.12.2025 в соответствии с положением об 

организации и проведении Арт-проекта «Наш Герб»  (Приложение № 1). 

3.Ответственной за своевременную организацию и проведение проекта назначаю 

музыкального руководителя Макарову О.Г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ д/с № 5 Карталова Е.В. 

 

 

 

 


